Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 6. Kreisklasse Manner | (8 Werfer)

Abwurf 13.00 Uhr spatestens 13.30 Uhr

Brunne Abwurf um 9.30 Uhr Stapel 13:15 Uhr

Platz Mannschaft

1 Halstrup

Stapel IlI
Petersfeld Il
Hollwege Il
Ohrwege/Ohrweg...
Spohle IV

Westerloy I

o N o o b~ 0N

Brunne Il

Spieltag 1
Westerloy I
Hollwege Il
Halstrup
Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 2
Stapel IlI
Spohle IV
Petersfeld Il

Brunne I

Spieltag 3
Westerloy I
Stapel 11l
Halstrup
Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 4
Stapel 11l
Spohle IV
Petersfeld Il

Brunne Il

Spieltag 5
Spohle IV
Petersfeld Il
Hollwege Il
Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 6
Stapel IlI
Petersfeld Il
Hollwege Il

Halstrup
Umbruchzeile=

09.09. 21

Spiele

14
14
14
14
14
14
14
14

Schoet
105:12
67:27
57:36
62:75
37:45
40:57
27:76
16:83

30.09.2012

Brunne Il

Petersfeld Il

Stapel IlI
Spohle IV

14.10.2012
Westerloy Il

Hollwege Il

Halstrup

Punkte

235
19:9
19:9
14:14
13:15
10:18
10:18
4:24

Ohrwege/Ohrweg...

21.10.2012
Spohle IV

Hollwege I

Brunne Il

Petersfeld Il

04.11.2012

Ohrwege/Ohrweg...

Halstrup

Westerloy |l

Hollwege Il

11.11.2012

Brunne Il

Stapel Il

Halstrup

Westerloy I

02.12.2012

Brunne Il
Spohle IV
Westerloy I

Ohrwege/Ohrweg...

Ergebnis

Gaststatte

94,030 Deep?s Theka Bar
40,139 DGH Stapel

22,105 Bofeler- und Dorftreff
-12,049 Schule Hollwege
-6,097 DGH Ohrwege
-19,093 Spohler Krug
-51,005 Muhlenhof Westerloy
-68,030 Bibers Scheune

Ergebnis
8,059
5,064
5,106

11,127

Ergebnis
9,004
-4,102
0,112
-1,014

Ergebnis
1,115
-10,000
6,043
-2,053

Ergebnis
7,064
0,117
3,041

-10,000

Ergebnis
1,148
5,023

-24,016
0,089

Ergebnis
4,003
11,098
9,132
7,050

Schoet Punkte
8:0 2:0
7:2 2:0
5:0 2:0
11:0 2:0

Schoet Punkte
9:0 2:0
0:4 0:2
2:1 11
0:1 0:2

Schoet Punkte
1:0 2:0
0:10 0:2
6:0 2:0
0:2 0:2

Schoet Punkte
7:0 2:0
0:0 11
4:1 2:0
0:10 0:2

Schoet Punkte
4:2 2:0
7:2 2:0
0:24 0:2
0:0 11

Schoet Punkte
4:0 2:0
11:0 2:0
9:0 2:0
7:0 2:0

Seite 1

>Druckdatum:

Stand:

04488 8609262
0171 3562191
0173-4657891
0160/99559546
01786740783
04458-90990

04451-2012

1. Holz 1. Gummi

8,060 -0,001
-2,084 7,148
4,032 1,074
5,028 6,099

1. Holz 1. Gummi

6,012 2,142
-1,063 -3,039
-1,100 2,062

0,038 -1,052

1. Holz 1. Gummi

0,033 1,082
-5,000 -5,000
6,071 -0,028
-0,122 -1,081

1. Holz 1. Gummi

7,031 0,033
0,083 0,034
-1,017 4,058
-5,000 -5,000

1. Holz 1. Gummi

4,054 -2,056
-2,005 7,028
-14,021 -9,145
0,021 0,068

1. Holz 1. Gummi

1,135 2,018
5,088 6,010
4,014 5,118
5,015 2,035

25.10.2025 22:41

24.03.2013 16:38



Spieltag 7
Spohle IV
Hollwege Il
Halstrup

Brunne Il

Spieltag 8
Spohle IV
Petersfeld Il
Halstrup

Brunne Il

Spieltag 9
Westerloy I
Petersfeld Il

Hollwege Il

Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 10
Stapel IlI
Spohle IV
Petersfeld Il

Brunne Il

Spieltag 11
Petersfeld Il
Hollwege Il
Halstrup
Ohrwege/Ohrweg...

Spieltag 12
Westerloy I
Petersfeld Il

Halstrup

Brunne Il

Spieltag 13
Spohle IV
Hollwege Il
Halstrup

Brunne Il

Spieltag 14
Westerloy I
Stapel IlI
Petersfeld Il
Ohrwege/Ohrweg...

Gruppenrangliste:

Platz

1

16.12.2012
Stapel IlI

Ohrwege/Ohrweg...

Westerloy |l
Petersfeld Il

06.01.2013

Ohrwege/Ohrweg...

Hollwege Il
Stapel IlI
Westerloy |l

13.01.2013
Stapel IlI
Halstrup
Spohle IV

Brunne Il

27.01.2013
Hollwege Il
Westerloy |l

Ohrwege/Ohrweg...

Halstrup

10.02.2013
Westerloy I
Brunne Il
Spohle IV
Stapel IlI

24.02.2013

Ohrwege/Ohrweg...

Stapel IlI
Hollwege I
Spohle IV

10.03.2013
Petersfeld II
Westerloy Il

Ohrwege/Ohrweg...

Stapel Il

24.03.2013
Halstrup
Spohle IV
Brunne Il

Hollwege Il

Ergebnis  Schoet
-3,048 1:5
-1,113 0:1
10,000 10:0

0,062 4:4

Ergebnis  Schoet

-0,140 2:3
7,052 8:1
2,003 4:2
0,005 0:0

Ergebnis  Schoet

-11,101 0:11
8,100 8:0
-10,000 0:10

11,064 11:0

Ergebnis  Schoet
10,000 10:0
10,143 10:0

-10,000 0:10
-10,000 0:10

Ergebnis  Schoet

-7,038 0:7
-10,000 0:10

14,131 14:0

-5,035 0:5

Ergebnis  Schoet
10,000 10:0
-0,041 0:0
10,021 10:0

-10,000 0:10

Ergebnis  Schoet
-1,065 34
10,000 10:0

0,137 1.0
-10,000 0:10
Ergebnis  Schoet
-13,002 0:13

2,125 2:0

5,066 5:0

-11,005 0:11
1 - Gruppe

Halstrup - 1. Holz

Seite 2

Punkte 1. Holz 1. Gummi
0:2 1,117 -5,015
0:2 -0,010 -1,103
2:0
11 4,081 -4,019

Punkte 1. Holz 1. Gummi
1:1 2,022 -3,012
2:0 -1,083 8,135
2:0 4,075 -2,072
1:1 0,000 0,005

Punkte 1. Holz 1. Gummi
0:2 -7,086 -4,015
2:0 5,006 3,094
0:2 -5,000 -5,000
2:0 3,119 7,095

Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0
2:0 5,099 5,044
0:2 -5,000 -5,000
0:2 -5,000 -5,000

Punkte 1. Holz 1. Gummi
0:2 -4,035 -3,003
0:2 -5,000 -5,000
2:0 5,068 9,063
0:2 -5,056 0,021

Punkte 1. Holz 1. Gummi
2:0
11 -0,005 -0,036
2:0 3,058 6,113
0:2 -5,000 -5,000

Punkte 1. Holz 1. Gummi
0:2 3,022 -4,087
2:0
11 -0,103 1,090
0:2 -5,000 -5,000

Punkte 1. Holz 1. Gummi
0:2 -10,091 -2,061
2:0 0,090 2,035
2:0 3,058 2,008
0:2 -11,035 0,030

Schoet Punkte  Ergebnis
62:5 24:4 59,039



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Petersfeld Il
Halstrup

Stapel Il

Stapel Il

Spohle IV
Ohrwege/Ohrwegerf.
Hollwege I
Hollwege I
Ohrwege/Ohrwegerf.
Westerloy Il
Petersfeld Il
Westerloy I

Spohle IV

Brunne Il

Brunne Il

e e e e e e i T U Y O

. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

Holz
Holz

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi
. Holz

Seite 3

41:15
40:7
27:13
38:14
25:16
23:9
32:34
30:39
13:35
18:42
15:21
9:32
15:41
7:36
9:45

217
20:8
19:9
18:10
17:11
16:12
15:13
13:15
11:17
10:16
10:18
9:19
7:21
7:21
5:21

28,095
34,141
15,093
25,046
9,027
15,091
-1,128
-10,071
-22,038
-25,028
-5,140
-25,127
-28,120
-29,102
-38,078



