Abwurf 13.00 Uhr spätestens 13.30 Uhr Brunne Abwurf um 9.30 Uhr Stapel 13:15 Uhr

Brunne Abwurf um 9.30 Uhr Stapel 13:15 Uhr > Druckdatum: 25.10.2025 22:41

Stand: 24.03.2013 16:38 Platz Mannschaft Spiele **Schoet Punkte Ergebnis** Gaststätte 1 Halstrup 14 105:12 23:5 94,030 Deep?s Theka Bar 04488 8609262 2 Stapel III 14 67:27 19:9 40,139 DGH Stapel 0171 3562191 3 Petersfeld II 14 57:36 19:9 22,105 Boßeler- und Dorftreff 0173-4657891 4 Hollwege II 14 62:75 14:14 -12,049 Schule Hollwege 0160/99559546 5 Ohrwege/Ohrweg... 14 -6,097 DGH Ohrwege 37:45 13:15 01786740783 Spohle IV -19,093 Spohler Krug 6 14 40:57 10:18 04458-90990 7 Westerloy II 14 27:76 10:18 -51,005 Mühlenhof Westerloy 8 Brunne II 14 16:83 4:24 -68,030 Bibers Scheune 04451-2012

Spieltag 1		30.09.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Westerloy II	:	Brunne II	8,059	8:0	2:0	8,060	-0,001
Hollwege II	:	Petersfeld II	5,064	7:2	2:0	-2,084	7,148
Halstrup	:	Stapel III	5,106	5:0	2:0	4,032	1,074
Ohrwege/Ohrweg	:	Spohle IV	11,127	11:0	2:0	5,028	6,099
Spieltag 2		14.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel III	:	Westerloy II	9,004	9:0	2:0	6,012	2,142
Spohle IV	:	Hollwege II	-4,102	0:4	0:2	-1,063	-3,039
Petersfeld II	:	Halstrup	0,112	2:1	1:1	-1,100	2,062
Brunne II	:	Ohrwege/Ohrweg	-1,014	0:1	0:2	0,038	-1,052
Spieltag 3		21.10.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Westerloy II	:	Spohle IV	1,115	1:0	2:0	0,033	1,082
Stapel III		Hollwege II	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Halstrup		Brunne II	6,043	6:0	2:0	6,071	-0,028
Ohrwege/Ohrweg		Petersfeld II	-2,053	0:2	0:2	-0,122	-1,081
	-		_,			-,	1,001
Spieltag 4		04.11.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel III	:	Ohrwege/Ohrweg	7,064	7:0	2:0	7,031	0,033
Spohle IV	:	Halstrup	0,117	0:0	1:1	0,083	0,034
Petersfeld II	:	Westerloy II	3,041	4:1	2:0	-1,017	4,058
Brunne II	:	Hollwege II	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Smialton E		44 44 2042	Franksia	Cabaat	Dunkto	4 Ual-	1. Gummi
Spieltag 5		11.11.2012 Brunne II	Ergebnis	Schoet	Punkte		
Spohle IV	:		1,148	4:2	2:0	4,054	-2,056
Petersfeld II	:	Stapel III	5,023	7:2	2:0	-2,005	7,028
Hollwege II	:	Halstrup	-24,016	0:24	0:2	-14,021	-9,145
Ohrwege/Ohrweg	:	Westerloy II	0,089	0:0	1:1	0,021	0,068
Spieltag 6		02.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel III	:	Brunne II	4,003	4:0	2:0	1,135	2,018
Petersfeld II	:	Spohle IV	11,098	11:0	2:0	5,088	6,010
Hollwege II	:	Westerloy II	9,132	9:0	2:0	4,014	5,118
Halstrup		Ohrwege/Ohrweg	7,050	7:0	2:0	5,015	2,035

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		16.12.2012	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spohle IV	:	Stapel III	-3,048	1:5	0:2	1,117	-5,015
Hollwege II	:	Ohrwege/Ohrweg	-1,113	0:1	0:2	-0,010	-1,103
Halstrup	:	Westerloy II	10,000	10:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Brunne II	:	Petersfeld II	0,062	4:4	1:1	4,081	-4,019
Spieltag 8		06.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spohle IV	:	Ohrwege/Ohrweg	-0,140	2:3	1:1	2,022	-3,012
Petersfeld II	:	Hollwege II	7,052	8:1	2:0	-1,083	8,135
Halstrup	:	Stapel III	2,003	4:2	2:0	4,075	-2,072
Brunne II	:	Westerloy II	0,005	0:0	1:1	0,000	0,005
Spieltag 9		13.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Westerloy II	:	Stapel III	-11,101	0:11	0:2	-7,086	-4,015
Petersfeld II	:	Halstrup	8,100	8:0	2:0	5,006	3,094
Hollwege II	:	Spohle IV	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Ohrwege/Ohrweg	•	Brunne II	11,064	11:0	2:0	3,119	7,095
	•	2.4	,			3,	.,000
Spieltag 10		27.01.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stapel III	:	Hollwege II	10,000	10:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spohle IV	:	Westerloy II	10,143	10:0	2:0	5,099	5,044
Petersfeld II	:	Ohrwege/Ohrweg	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Brunne II	:	Halstrup	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Spieltag 11		10.02.2013	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Spieltag 11 Petersfeld II	:	10.02.2013 Westerloy II	Ergebnis -7,038	Schoet 0:7	Punkte 0:2	1. Holz -4,035	1. Gummi -3,003
_	:	Westerloy II Brunne II	•			-4,035 -5,000	-3,003 -5,000
Petersfeld II Hollwege II Halstrup	: :	Westerloy II	-7,038 -10,000 14,131	0:7 0:10 14:0	0:2 0:2 2:0	-4,035	-3,003 -5,000 9,063
Petersfeld II Hollwege II	:	Westerloy II Brunne II	-7,038 -10,000	0:7 0:10	0:2 0:2	-4,035 -5,000	-3,003 -5,000
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg	:	Westerloy II Brunne II Spohle IV	-7,038 -10,000 14,131	0:7 0:10 14:0	0:2 0:2 2:0	-4,035 -5,000 5,068 -5,056	-3,003 -5,000 9,063
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12	: :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis	0:7 0:10 14:0 0:5	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte	-4,035 -5,000 5,068 -5,056	-3,003 -5,000 9,063 0,021
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg	:	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III	-7,038 -10,000 14,131 -5,035	0:7 0:10 14:0 0:5	0:2 0:2 2:0 0:2	-4,035 -5,000 5,068 -5,056	-3,003 -5,000 9,063 0,021
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II	: :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II	: : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup	: : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup	: : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II	: : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV 10.03.2013	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000 Ergebnis	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10 Schoet	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000 1. Holz	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000 1. Gummi
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II Spieltag 13 Spohle IV	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV 10.03.2013 Petersfeld II	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000 Ergebnis -1,065	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10 Schoet 3:4	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2 Punkte	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000 1. Holz	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000 1. Gummi -4,087
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II Spieltag 13 Spohle IV Hollwege II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV 10.03.2013 Petersfeld II Westerloy II	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000 Ergebnis -1,065 10,000	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10 Schoet 3:4 10:0	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000 1. Holz 3,022	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000 1. Gummi -4,087 Gastmannschaft hat abgesagt!
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II Spieltag 13 Spohle IV Hollwege II Halstrup Brunne II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV 10.03.2013 Petersfeld II Westerloy II Ohrwege/Ohrweg Stapel III	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000 Ergebnis -1,065 10,000 0,137 -10,000	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10 Schoet 10:0 0:10	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000 1. Holz 3,022 -0,103 -5,000	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000 1. Gummi -4,087 Gastmannschaft hat abgesagt! 1,090 -5,000
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II Spieltag 13 Spohle IV Hollwege II Halstrup Brunne II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV 10.03.2013 Petersfeld II Westerloy II Ohrwege/Ohrweg Stapel III 24.03.2013	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000 Ergebnis -1,065 10,000 0,137	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10 Schoet 1:0 0:10 Schoet	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2 Punkte	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000 1. Holz 3,022 -0,103 -5,000	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000 1. Gummi -4,087 Gastmannschaft hat abgesagt! 1,090 -5,000 1. Gummi
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II Spieltag 13 Spohle IV Hollwege II Halstrup Brunne II		Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV 10.03.2013 Petersfeld II Westerloy II Ohrwege/Ohrweg Stapel III 24.03.2013 Halstrup	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000 Ergebnis -1,065 10,000 0,137 -10,000 Ergebnis	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10 Schoet 10:0 0:10	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000 1. Holz 3,022 -0,103 -5,000 1. Holz	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000 1. Gummi -4,087 Gastmannschaft hat abgesagt! 1,090 -5,000
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II Spieltag 13 Spohle IV Hollwege II Halstrup Brunne II Spieltag 14 Westerloy II		Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV 10.03.2013 Petersfeld II Westerloy II Ohrwege/Ohrweg Stapel III 24.03.2013	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000 Ergebnis -1,065 10,000 0,137 -10,000 Ergebnis -13,002	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10 Schoet 10:0 0:10 Schoet 0:13	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2 Punkte 0:2	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000 1. Holz 3,022 -0,103 -5,000 1. Holz -10,091	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000 1. Gummi -4,087 Gastmannschaft hat abgesagt! 1,090 -5,000 1. Gummi -2,061
Petersfeld II Hollwege II Halstrup Ohrwege/Ohrweg Spieltag 12 Westerloy II Petersfeld II Halstrup Brunne II Spieltag 13 Spohle IV Hollwege II Halstrup Brunne II Spieltag 14 Westerloy II Stapel III		Westerloy II Brunne II Spohle IV Stapel III 24.02.2013 Ohrwege/Ohrweg Stapel III Hollwege II Spohle IV 10.03.2013 Petersfeld II Westerloy II Ohrwege/Ohrweg Stapel III 24.03.2013 Halstrup Spohle IV	-7,038 -10,000 14,131 -5,035 Ergebnis 10,000 -0,041 10,021 -10,000 Ergebnis -1,065 10,000 0,137 -10,000 Ergebnis -13,002 2,125	0:7 0:10 14:0 0:5 Schoet 10:0 0:0 10:0 0:10 Schoet 10:0 0:10 Schoet 0:13 2:0	0:2 0:2 2:0 0:2 Punkte 2:0 1:1 2:0 0:2 Punkte 0:2 2:0 1:1 0:2 Punkte 0:2 2:0 0:2	-4,035 -5,000 5,068 -5,056 1. Holz -0,005 3,058 -5,000 1. Holz 3,022 -0,103 -5,000 1. Holz -10,091 0,090	-3,003 -5,000 9,063 0,021 1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -0,036 6,113 -5,000 1. Gummi -4,087 Gastmannschaft hat abgesagt! 1,090 -5,000 1. Gummi -2,061 2,035

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Ergebnis
1	Halstrup - 1 Holz	62:5	24.4	59 039

2	Petersfeld II - 1. Gummi	41:15	21:7	28,095
3	Halstrup - 1. Gummi	40:7	20:8	34,141
4	Stapel III - 1. Gummi	27:13	19:9	15,093
5	Stapel III - 1. Holz	38:14	18:10	25,046
6	Spohle IV - 1. Holz	25:16	17:11	9,027
7	Ohrwege/Ohrwegerf 1. Gummi	23:9	16:12	15,091
8	Hollwege II - 1. Holz	32:34	15:13	-1,128
9	Hollwege II - 1. Gummi	30:39	13:15	-10,071
10	Ohrwege/Ohrwegerf 1. Holz	13:35	11:17	-22,038
11	Westerloy II - 1. Holz	18:42	10:16	-25,028
12	Petersfeld II - 1. Holz	15:21	10:18	-5,140
13	Westerloy II - 1. Gummi	9:32	9:19	-25,127
14	Spohle IV - 1. Gummi	15:41	7:21	-28,120
15	Brunne II - 1. Gummi	7:36	7:21	-29,102
16	Brunne II - 1. Holz	9:45	5:21	-38,078